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MALLA DE POLIPROPILENO /O -000768-R3 |Uni 20 coBO MEDICAL VIGENTE s cumpLE
PROLENE 15 X 15CM MALLA PROLENE(15X15CM) PMH1 20{2014DM-000768-R3 |Unidad
2 - 45- -
MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM  |MALLA ULTRAPRO(6X11CM)UMS1 30 %aoz 0003345 | nigad 30 COBO MEDICAL VIGENTE |31 CUMPLE
MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM  [MALLA ULTRAPRO(10X15CM)UMN1 20 mmaoz.ooazm. Unidad 20 COBO MEDICAL VIGENTE st CuMPLE
MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM  |MALLA ULTRAPRO(1SX15CM)UMM1 e V5 10 COBO MEDICAL VIGENTE s cuMpLE
MALLA COMPUESTA PARA CORRECCION . ) ) 4 08O MEDICAL ViGENTE  lst CUMPLE
D DEFECTOS £N PARED ABDOMINAL | MALLA PHYSIOMESH(20X30CM)OPHY2030 4[2011DM-0007247  |Unidad
FIJADOR DE MALLA SECURESTRAP REF, STRAP12 4/2011DM-0008207  |Unidad 4 COBO MEDICAL VIGENTE  |sI CUMPLE
CINTA PARA CORRECCION DE 2014DM-0002234- | 5
10 COBO MEDICAL VIGENTE |t CUMPLE
INCONTINENGIA URINARTA TOT - Tyr  |CINTA INCONT URINARLA TVT 810081 OBTU 10)7 Unidad
CINTA PARA CORRECCION DE 1 COBO MEDICAL NOCOTIZA  [NOCOTIZA  [NO COTIZA
INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA
PINZA DE ENERGIA BIPOLAR 200 COBO MEDICAL NO COTIZA  [NO COTIZA  |NO cOTIZA
MODIFICADA PARA CIRUGIA ABIERTA .
PINZA DE ENERGIA BIPOLAR
MODIFICADA PARA CIRUGIA TIIERA HAR36 ARMONICO 36CM 50{20120M-0008445  {Unidad 50 COBO MEDICAL VIGENTE |51 CUMPLE
LAPAROSCOPICA
PINZA PARA LIGADURA DE VASOS ¥ EN TRAMITE
TE3ICO CON TECNOLOGIA DE I TIERA ENSEAL SUPER JAW NSLX120L 5 mwommmm%m%%o Unidad 9 COBO MEDICAL DE s cUMPLE
ULTRASONICO CIRUGIA ABIERTA v RET RENOVACION
Rl e
LOGIA 2009EBC- ) -
3 : 35 COBO MEDICAL DE st CUMPLE
ULTRASONIDO CIRUGEA TIERA ENSEAL 35 NSLG2C35A 35|y revovacion |Unidad \
RENOVACION
LAPAROSCOPICA
GRAPADORA LINEAL CORTANTE GRAPADORA NTLC7S LINEAL 75MM CORT. 66 szoz,ooosf. Unidad 66 COBO MEDICAL VIGENTE  |s1 CUMPLE
RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL  RECARGA SR75 P/GRAPADORA NTLC7S 198 %scz.ooosmf Unidad 198 COBO MEDICAL VIGENTE  [st CUMPLE
GRAPADORA ENDOSCOPICA DE 50mm mﬂﬂﬁo&, ECE0A LINEAL G0MM CORT 23 Mwauz.oooom ¥ lunidad 23 COBO MEDICAL VIGENTE  |sI CUMPLE
RECARGA DE GRAPADORA 016OM-0000131-
ENDOSCOPICA 60mm TEIICO RECARGA ECR60G P/GRAPADORA EC60 18l Unidad 18 COBO MEDICAL VIGENTE  [sI CcuMpLE
EXTRAGRUESO
RECARGA DE GRAPADORA 2016DM-0000131- |, , 53 08O MEDICAL VIGENTE  [sI CUMPLE
ENDOSCOPICA 60mm TENDO MepIo | RECARGA ECRGOD P/GRAPADORA ECS0 s3y Unidad
RECARGA DE GRAPADORA 2016DM-0000131- | 10 0O MEDICAL ViGenTE It cuMPLE
ENDOSCOPICA S0 VASCULAR RECARGA ECR60W P/GRAPADORA EC60 1005 Unidad
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L - 5 i escripcion del producto cotizado (informacién  { Canti P medida cotizada By 2 ntida N .
% 2 §| solicitado m_ nﬂﬁmm mes%_.noao propia cel oferentz) ad | Registrosanitario | ess, cipmuia,| S % 3 2 SZ 32 | cotizada | TOTes Oferente MMN._MMM lo soli¢itado | e NO CUMPLE)
5333 aparece en el pliego de condiciones) amedla uniced, 2| € 8§ 3 5 (sTono) CUMPLE)
19 |GRAPADORA CIRCULAR GRAPADORA COH33A CIRCULAR 33MM g|20160M-0000831- ) g 8 cCBO MEDICAL viGenTE st CUMPLE
PROXIMATE R1
20 |BOTON DE GASTROSTOMIA 4 COBO MEDICAL NOCOTIZA |NOCOTIzA  [NO COTIZA
21 [IMPLANTE CCULAR ADULTO No. 20 Y 18 30 COBO MEDICAL NOCOTIZA  |NO COTIZA  [NO COTIZA
22 mmum%z»mox GCULAR ADULTG No. 20 30 COBO MEDICAL NOCOTIZA |NOCOTIZA  [NO COTIZA
23 |SET DE CRAWFORD 15 COBO MEDICAL NOCOTIZA  |NOCOTIZA  [NO COTIZA
24 [TUBOS DE VENTILACION TIPO SHEPARD 1 COBO MEDICAL NOCOTIZA |NOCOTIZA  |NO COTIZA
TUBOS DE VENTILACION TIPO
25 | aoaReLATY 1 COBO MEDICAL NOCOTIZA [NOCOTIZA  |NO COTIZA
26 |CATETER DOBLE J 578 8 COBO MEDICAL NOCOTIZA |NOCOTIZA  [NO COTIZA
27 |CATETER URETERAL SIMPLE 8 COBO MEDICAL NOCOTIZA |NOCOTIZA  |NO COTIZA
CANULA DE TRAQUEQSTOMIA
28  |FENESTRADA CON BALON Y SIN BALON 8 COBO MEDICAL NOCOTIZA [NOCOTIZA  [NO COTIZA
No. 7
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
29 |FENESTRADA CON BALON Y SIN BALON 4 COBO MEDICAL NOCOTIZA [NOCOTIZA  [NO COTIZA
No. 6
SET COMPLETG PARA ESTABILIZACION
3¢ [opecion 8 CCBO MEDICAL NOCOTIZA [NOCOTIZA  |nO COTIZA
TR
31 EMMMM PARA LAPAROSCOPIA MM |2 0 CAR B12LT XCELL 12MM SIN CUCHILLA , 1{20110M-0008003  |Unidad 1 COBO MEDICAL VIGENTE  Is1 CUMPLE
MALLA DE POLIPROPILENO Y/O MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENELS OLGA ALICIA No allega catalogo del preducto,
L IpROLENE 15 X 15CM X15CM 20/2014DM-0011591 | Unidad 20 BURBANO ERASO VIGENTE  NO NOCUMPLE |16 que no se puede evaluar
N OLGA ALICIA No allega catalego def producto,
2 IMALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM | MALLA DE BAJA DENSIDAD 6X11CM 30/2014DM-0011591  {Unidad 30 SURBANO Emaso |VIGENTE IO MO CUMPLE | e so poecis o
. OLGA ALICIA No allega catalcgo del producto,
- \,
|3 [MALLADE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM |MALLA DE BAJA DENSIDAD 10X15CH 20{2014DM-0011591 | Unidad 20 BURBANO ERASO VIGENTE  |NO N0 CUMPLE | oo So e cvaluor
\ . OLGA ALICIA No allega catalogo det producto,
4 [MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM  |MALLA OE BAJA DENSIDAD 15 X15 CM 10[2014DM-0011591  [Unidad 10 SURBANOERASG  |VIGENTE  |NO O CUMPLE oo Se puecie cvaluar
' CINTA PARA CORRECCION DE CINTA PARA CORRECION DE ) OLGA ALICIA
7 -
INCONTINENCIA URINARIA TOT - TVT  |INCONTINENCIURINARIA TVT 10]2014DM-0012251  |Unidad 1o BURBANO ERASO | VIGENTE S CUMPLE
» ) OLGA ALICIA
21 [IMPLANTE CCULAR ADULTO No. 20 ¥ 18|IMPLANTE CCULAR ADULTO 20 Y 18 30/20150M-0012779  |Unidad 30 BURBAND ERASO  |VIGENTE s cuMPLE
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5 P . ipcié i o) = b4 P
% =5 §| solicitado a cotizar (textual como | Pescrivcion an%ﬂmﬂmmwmthwmao (informacion nmm.m_ Registro sanitario MMMM.MMQMMC.W g5 g 823 | hoan | Totales Oferente Registrio | “oreueres <0 técnica o CUpLEy
e BEE i = e . Nos s 55 & Sanitario . (CUMPLE o NO
. m = § §|apareceen el pliego de condiciones) ampolla, unidad, etc) wu 25 m w (s1oNO) CUMPLE)
CONFORMADOR CCULAR ADULTO No, 20 N . OLGA ALICIA N -
22 \ 18 COMFORMADOR ACULAR ADULTO 20/18 30)2015DM-0012779  {Unidad 30 BURBANO ERASO VIGENTE St CUMPLE
23 {SET DE CRAWFORD SET DE CRAFORT (NO ESTERIL 15{ 2014DM-0011892  |Unidad 15 OLGA ALICIA VIGENTE St CUMPLE
i FORT ( ERIL) - nida BURBANO ERASO
MALLA DE POLIPROPILENO Y/O MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 X . INTERCOMERCIAL No allega catalego del producto,
! PROLENE 15 X 15CM 15CM 20)2014DM-000768-R3 |Unidad 0 MEDICA LIMITADA VIGENTE NO NO CUMPLE por lo que no se puede evaluar
OPTILENE MESH LP 5 X 10 CM Malla de
i i i i . ITERCOMERCIAL Mo allega catalego del producto,
2 polipropilenc para reparacion de hernias, 3002 " IN n NO CUMPLE
MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM monofilamento, no absorbible, ultraliviana, 30/20140M-0012381  |Unidad %0 MEDICA LIMITADA VIGENTE No o por lo que no se puede evaluar
peso 36 g/m2, poro 1,0 mm. Marca 8.Braun.
OPTILENE MESH ELASTIC 10 X 15CM  Malla
de Polipropileno para reparacion de hernias, ™
N o . N . NTERCOMERCIAL N No allega catalogo def producto,
3 MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM  |monofilamento, no absorbible, eldstica de bajo 20{2014DM-0012381  |Unidad 20 MEDICA LIMITADA VIGENTE NO NO CUMPLE por lo que o s puede evaluar
peso molecular, peso 48g/m2, poro
3.6x2.8mm. Marca B.Braun
OPTILENE MESH 15X15 CM Malla de
polipropileno para reparacion de hernias, INTERCOMERCIAL No alle
N " N & ga catalogo de! producto,
A - \,
4 MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM  |monofilamento, no abscrbible, de mediano 10/2014DM-0012381  |Unidad 10| MEDICA LIMITADA VIGENTE NO NO CUMPLE por 1o que no se puede evaiuar
peso molcular, peso 60 g/m2, poro 1,5 mm.
Marca B.Braun.
OMYRA MESH 26 X 36 CM MALLA DE PTFE
s MALLA COMPUESTA PARA CORRECCION |Condensado, separadora de tejidos, 4 20190M-0003941- Unidad 4 INTERCOMERCIAL VIGENTE NO NO CUMPLE No allega catalogo del producto,
DE DEFECTCS EN PARED ABDOMINAL  |monccapa, antiadherente para reparacién de R1 ' MEDICA UMITADA por lo que no se puede evaluar
hernias. Marca B. Brau
HISTOACRY®L LAPFIX XS, Aplicador
Laparoscdpico para Histoacryl, set compuesto g . INTERCOMERCIAL G p = |No allega catalogo del producto,
6 FIJADOR DE MALLA pur 5 avlicadures lauatuscouicos, dncu ieringas 41201908-000287-Re |Linidad ¢ MEDICA LMTTADA VIGENTE No NO CUMPLE nor In aua no sa puede avajuar
v 5 ampollas de Histoacryt de 0,5ml.
CINTA PARA CORRECCION DE CINTA PARA CCRRECCION DE . INTERCOMERCIAL . .
7 INCONTINENCIA URINARIA TOT - VT |INCONTINENCIA URINARIA TOT - TVT 10{2010DM-0005191  |Unidad 10 MEDICA LIMITADA VENCIOO SI NO CUMPLE mmo_mgd sanitario vencido
=] _\mn_wqo Saniaro relacionaas se
CINTA PARA CORRECCION DE CINTA PARA CORRECCION DE N INTERCOMERCIAL \ encuentra vencido vy no
8 INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA [INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA 120100M-0005191 | Unidad ! MEDICA LIMITADA VENCIOO No NO CUMPLE corresponde a la referencia
PINZA BIPOLAR PARA SELLADO Y CORTE DE
VASOS LINEA CAIMAN® 5 mm, para uso en
cirugia abierta, especial para pediatria, sella y
corta vasos de hasta 7 mm, dispersion térmica
PINZA DE ENERGIA BIPOLAR media menor a 1 mm, longitud de sellado 26.5 X INTERCOMERCIAL No allega catalego del producto,
' 2 - PL
° MODIFICADA PARA CIRUGIA ABIERTA  |mm, longitud de corte 23.5 mm, diametro 5 200/2010DM-0006161  |Unidad 200 MEDICA LIMITADA VIGENTE NO NO CUMPLE por lo que no se puede evaiuar
mm, longitud de trabajo 240 mm, beea distal
articulable 80°, rotacion 360°, en empaque
individual esteril, presentacidn caja x 6
unidades. Marca AESCULAP, Aleman
)
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PINZA BIPOLAR PARA SELLADO Y CORTE DE
VASOS LINEA CAIMAN® 5 mm, para uso en
cirugia laparoscopica, sella v corta vasos de de
PINZA DE ENERGIA BIPOLAR hasta 7 mm, dispersidn térmica media menor a
’ INTERCOMERCIAL No allega catalogo del producto,
10 MODIFICADA PARA CIRUGIA 1 mm, longitud de sellado 26.5 mm, longitud 50{20100M-0006161  |Unidad 50 NTERCO VIGENTE NO MO CUMPLE g 9 P
. MEDICA LIMITADA por lo que no se puede evaluar
LAPAROSCOPICA de corte 23.5 mm, diametro 5 mm, longitud de
trabajo 360 mm, rotacién 360°, en empaque
individual esteril, presentacion caja x 6
unidades. Marca AESCULAP, Aleman
PINZA BIPOLAR PARA SELLACO Y CORTE DE
VASQOS LINEA CAIMAN® S mm, para usc en
cirugia abierta, especial para pediatria, sella y
rta vasos de hasta 7 mm, dispersidn térmica
PINZA PARA LIGADURA DE VASOS Y [<© '
X : logo del preducto,
11 |TEJIDO COM TECNOLOGIA DE media menor a L m, longitud de sellsdo 26.5) gl o0 doos161  funidad 9 INTERCOMERCIAL | remvme {no No cumpLg  [INO allega cataiogo del preducto
mm, longitud de corte 23.5 mm, diametro 5 MEDICA LIMITADA por lo que no se puede avaluar
ULTRASONICO CIRUGIA ABIERTA N . ! N
mm, longitud de trabajo 240 mm, boca distal
articulable 80°, rotacion 360°, en empaque
individual esteril, presentacidn caja x 6
. unidades. Marca AESCULAP, Aleman
PINZA BIPOLAR PARA SELLADO Y CORTE DE
VASOS LINEA CAIMAN® 5 mm, para uso en
FIVAPARA LIShoUTA O sy [ rsoncs sl oo s e
TEJIDO CON TECNOLOGIA DE 4 INTERCOMERCIAL No allega catalogo def producto,
- A ) .
12 ULTRASONIDO CIRUGIA 1 mm, longitud de mm._mao 26.5 mm, _o:m_nca 35{20100M-0006161  Unidad 35 MEDICA LIMITADA VIGENTE, NO NO CUMPLE por o que no se puede evaluar
de corte 23.5 mm, diametro 5 mm, longitud de
LAPAROSCOPICA . i
trabajo 360 mm, rotacién 360°, en empaque
individual esteril, presentacién caja x 6
unidades. Marca AESCULAP, Aleman
. INTERCOMERCIAL - No altega catalogo del preducto,
h 13 |GRAPADORA LINEAL CORTANTE GRAPADORA LINEAL CORTANTE 66{20180M-0018034  |Unidad 66 MEDICA LiMTADA | VIGENTE NO NOCUMPLE | % que no 5o puede evaluar
.A INTERCOMERCIAL < |No allega catalogo del producto,
ﬁ 14 |RECARGA PARA GRAPACORA LINEAL  [RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL 198{2018DM-0018034  [Unidad 198 MEDICA LIMTADA | VIGENTE NO NOCUMPLE | 5 que no se puede evaluar
15 |GRAPADORA ENDOSCOPICA DE 60mm  |[GRAPADORA ENDOSCOPICA DE 60mm 23 Unidad 23 LERCOMERCIAL - INocoTIzA  |NoCOTIZA  |No COTIZA
MEDICA LIMITADA
RECARGA DE GRAPADORA
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA . INTERCOMERCIAL
15 END: NO COTIZA  [NO COTIZA NO COTIZA
OSCOPICA 60mm TEJDO 60mm TENDO EXTRAGRUESO 18 Unidad ® MEDICA LIMITADA i ?
EXTRAGRUESO
RECARGA DE GRAPACORA RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA . INTERCOMERCIAL
b OTIZA
| ENCOSCOPICA §0mm TEJIDO MEDIO  [60mm TEJIDO MEDIO 53 Unidad >3 MEDICA Liviapa [0 COTIZA - NOCOTIZA O @
RECARGA DE GRAPADORA RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA . INTERCOMERCIAL
13 JeNposcopica somm vascuLaR 60mm VASCULAR to Unidad 10 MEDICA LiMrrapa (MO COTIZA IO COTIZA N0 COTIZA
. INTERCOMERCIAL No allega catalogo del preducto,
19 |GRAPADORA CIRCULAR GRAPACORA CIRCULAR 8[20180M-0018034  |Unidad 8 MEDICA LiMITADA | VIGENTE NO NOCUMPLE | 5 que no se puede evaluar
5 - . INTERCOMERCIAL -
20 [BOTON DE GASTROSTOMIA BOTON DE GASTROSTOMIA 4/2018DM-0017597  {Unidad 4 MEDICA LIMITADA  |VIGENTE ST CUMPLE
RCOMERCI,
21 |[IMPLANTE OCULAR ADULTO No. 20 Y 18[IMPLANTE OCULAR ADULTO No. 20 Y 18 30(20130M-0009532  |Unidad 30 mﬁ%%o:z%ww VIGENTE SI CUMPLE
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3 D3 3 P N Descripcién del producto cotizado (informacién nti N . medida cotizada| € 2 ! = =1 antida N concuerda con L. servacioens (motivo por el cua
T 258 solicitado a cotizar (textual como crogia del oferents) od Registro mus_‘ﬁmlo (eiprtzblets, cipuls g5 M > 9 Mm. 3 | cotizada Totales Oferente Nmm._mr‘wo o solicitado técnica NO CUMPLE)
£ 2% Zlapareceen el praniers e 5 5 & s 58 Sanitario : (CUMPLE o NO
3 $58 ampalla, unidad, etc) W 25 M 5 (Sio NO) CUMPLE)
sy a
CONFORMADOR CCULAR ADULTO No. 20 INTERCOMERCIAL
22 - i
Y 18 ICONFORMADOR CCULAR ADULTO No. 20 Y 18 30{20130M-0009532  |Unidad 30 MEDICA LIMITADA VIGENTE ST CUMPLE
No se puede evaluar producto, ya
. INTERCOMERCIAL que no allega registro sanitario en
23 SET DE CRAWFOR
ORD SET DE CRAWFORD 15 Unidad 15 MEDICA LIMITADA NO ALLEGA  [NO NO CUMPLE fisico, ni en formato excel,
Tampoco allega F. técnica
EN TRAMITE
24 |TUBOS DE VENTILACION TIPO SHEPARD [TUBOS DE VENTILACION TIPO SHEPARD 1]20090M-004260 Unidad 1 INTERCOMERCIAL DE SI CUMPLE
MEDICA LIMITADA .
RENOVACION
N EN TRAMITE
TUBOS DE VENTILACION TIPO TUBOS DE VENTILACION TIPO PAPARELATY INTERCOMERCIAL
25 1/2009DM-004260  |Unidad 1 DE S CUMPLE
PAPARELA T Y II .
11 MEDICA LIMITADA RENOVACION
INTERCOMERCIAL
26 |CATETER DOBLE J 5F i
O SFR CATETER DOBLE J SFR 8 Unidad 8 MEDICA LIMITADA NO COTIZA  |NO COTIZA NO COTIZA
= INTERCOMERCIAL
27 CATETER URETE f - c
RAL SIMPLE CATETER URETERAL SIMPLE 8|20120M-0008719  |Unidad 8 MEDICA LIMITADA VIGENTE SI CuMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA \
CANULA DE TRAQUEQSTOMIA FENESTRADA 2008DM-0001725- N INTERCOMERCIAL
28 FENESTRADA CON BAI Y SIN B,
o LON Y SIN BALON | o/ BALON  SIN BALON No. 7 812 Unidad 8 MEDICA LiMiTaDA  [VICENTE ST CuMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTCMIA
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRACA 2008DM-0001725- . INTERCOMERCIAL
29 FENESTRADA C
s RA ON BALON Y SIN BALON CON BALON Y SIN BALON No. 6 4 R2 Unidad 4 MEDICA LIMITADA VIGENTE SI CUMPLE
SET COMPLETO PARA ESTABILIZACION (SET COMPLETO PARA ESTABILIZACION INTERCOMERCIAL
30 .
TORACICA TORACICA 8 Unidad 8 MEDICA LiMTaDA  [NO COTIZA  INOCOTIZA  NO COTIZA
' TRCCAR PARA LAPAROSCOPIA 12MM . INTERCOMERCIAL No ailega catalogo del preducto
31 12 - '
LARGOS TROCAR PARA LAPAROSCOPIA 12MM LARGOS 1/2010DM-0C06161  |Unidad 1 MEDICA LIMITADA VIGENTE NO NO CUMPLE por 10 que no se puede evaluar
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LR Sua g Resultado de la
552 Descripcién del producto o ] ) ) Unidadde | & B3 fv3 ) Estadodel | PrOMte | acin ) ]
,_rm Wm 3! solicitado a cotizar (textual como Descripcidn del producto cotizado (informacion | Cantid Registro sanitario medida nnﬂmNma.m m m 3 < m m 2 nu:.:n_mn_ Totales Oferente Registrio concuerda con técnica Observacioens (motivo por el cual
=588 . o - propia def oferente) ad {eyp:tableta, cépsula, | 2 O 4 = o E E | cotizada N lo solicitado - NO CUMPLE)
£ ¢ 5 §| aparece en el pliego de condiciones) ampolla, unidad, etcy| & 8 € §3= Sanitarie (sionoy [(CUMPLEoNO
25 el g ee iy CUMPLE)
CUMPLIMIENTO CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES PROCESO FAR-IP-005-2020
. S ; Resuftado
H Ny 3 Experiencia Presenta todos los g et :
Oferente Cuenta con BPM.y CCA ,Ancsu,m\. zo Cumple| " Autorizado como distribuidor Bw«o:mg (Cumple, NO Cumple productos del Conceptos de los MD Especialistas (Final Observacién (motivo por el cual-NO CUMPLE)
o No Aplica) B (Cumple, NO Cumple o No Aplica) o No'Aplica) proceso . : 1 (CUMPLE o
. ; 5 : NG CUMPLE)
Favorable: En la institucion se ha
trabajado desde hace varios afios con
COBO MEDICAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA ot morcas aferiacnt por este | [CUMPLE
proveedor, con buengs resultados.
,zo E.é_‘mq_m“ no anexa catalogo de El presupuesto de los contratos en los que se acredita la
dispositivos solicitado en el pliego de experiencia con Entidades hospitalarias no es igual o mayor al
OLGA ALICIA BURBANO ERASO NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA | condiciones, por lo que no se puede |NO CUMPLE : 9 i
B valor del presente proceso. Concepto NO favorable de los
evaluar los preductos de cirugias N :
especialistas en los productos de cirugia general.
general
No favorable: no anexa catalogo de
dispositivos  solicitado en el pliego de -
INTERCOMERCIAL MEDICA LIMITADA CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA condiciones, por lo que no se puede |CUMPLE Concepto NO favorable m“o_wmmwﬂ.m‘mm stas en los productos de
# evaluar los preductos de cirugias 9is g :
general
ASPECTOS TECNICOS PARA PONDERACION PROCESO FAR-IP-005-2020
Oferente Tiempo de entrega/Tiempo de ,_.mmn:mmnm Cumple certificacion de no presentar eventos Cumple Certificacién de no presentar ceventos
- = (horas) .. : adversos serios adversos NO serios :
Para cirugias programadas: entre 12 a 24 de
COBO MEDICAL disposicion Presentd un evento adverso serio No presentd eventos adversos NO serios
Para cirugias urgentes: hasta una hora
No alleqa certificacion expedida y suscrita por Mo m._mmm n,m nmn_w: expedida y n_._w.w:a no_‘._m .m::mma
la entidad contratante donde entrego y contratanie donde entrego y surministro el material de
OLGA ALICIA BURBANO ERASO 72 horas L . i osteosintesis para acreditar que no se han presentado
suministro ef material de osteosintesis para N
" eventos adverses NO serios
acreditar que no se han presentado aventos
adversos serios
Para cirugias pregramadas: El tiempo de , No allega certificacion expedida v suscrita por la entidad
entrega serd de mas de 24 horas hasta 36 contratante donde entrego y suministro el material de
INTERCOMERCIAL MEDICA LIMITADA horas de entrego y suministro el material de osteosinosteosintesis para acreditar que no se han presentado
Para cirugfas urgentes: £l tiempo de entrega eventos adversos NO serios
serd de mas de 2 horas
2
i r(x YCabien
QF Karol Cabrera (Servicio Farmacéutico) QF Tomas Parmacéutico)
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